
1 ( 'J !ÍM íi îj t
číslo: ^ j( J  f l7

Lili

O D B Ě R A T E L D O D A VA TEL

P lze ň -T U R IS M U S Profi-fisk group s.r.o.
příspěvková organizace Kyse lovská 559/125
nám. Republiky 41 783 01 Olomouc -

301 00 Plzeň Slavonín
IČO: 268 68 954

IČO: 00075361 DIČ: C Z  26868954
DIČ: CZ00075361

Datum záp isu : 24.10.2017 Vystavil:
Forma úhrady: převodní příkaz

IřlK̂ o.LínĚíi:

Objednáváme tisk brožury podle následujících parametrů:
Brožura: Základní brožura - Město Plzeň 
formát -  DL 1/3 A4
rozměr: 862x210mm, sklad na DL 8 lomů (harmonika) 
přední strana kratší (7 cm). Nutno udělat maketu!!!! 
barva 4 x 4  CMYK 
Papír: Gprint 115 g
Způsob balení: baleno do fólie, která se netrhá, balík max. 4 kg 
Svítit data na jemnější tiskový rastr 200 lpi 
Jazykové mutace:
ČJ: 20 000 ks, AJ: 20 000 ks, NJ: 20 000 ks, FJ: 8 000 ks, IT: 8 000 ks, ŠP: 8 000 ks 
HOL 8 000 ks, RU 8 000 ks, ČÍN 8 000 ks, KOR 8 000 ks, JAP 8 000 ks 
Součástí zakázky je i nátisk všech fotografií na jednom listu a doprava -  viz níže.

Termín dodání tiskových dat: čtvrtek 26.10. 2017
Termín pro dodání nátisku: 30.10. 2017 (my se k němu ihned vyjádříme)
Termín dodání brožur: 15.11. 2017

Místo dodání: Turistické informační centrum, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň,
Z toho: 3 000 kusů z Čj, Aj, Nj, ostatní jazykové mutace po 1000 kusech -  návštěvnické centrum Plzeňského 
Prazdroje, U Prazdroje 7, Plzeň

Náklad
cena / 1  ks 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 
vč. DPH 21%

124 000 ks 1,605 CZK 199 020,00 CZK 240 814,20 CZK

©KBšj ©gfifóKM US© (Tl& Ké , ĚjSě  lElřfnJ

Schválil: Razítko:

Plzeň -  I URISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361



l ímto potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. ze dne
M 10. M Y

vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, že u 
smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem 
uveřejnění v registru smluv. Současně souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu 
s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 
137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli 
v souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby


